
Pag. 1 di 2 

  

COMUNE di MARENE 
Provincia di Cuneo 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DELL’AREA SEGRETERIA GENERALE 

 

N°: 

 

05 

 

 

DATA: 

 

02/04/2025 

RIFERIMENTO A DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N 29 

DEL 27.03.2025, RECANTE “ATTIVITÀ LAVORATIVA DI DIPENDENTE 

A TEMPO PIENO PROVENIENTE DA ALTRA AMMINISTRAZIONE AI 

SENSI DELL’ARTICOLO 1 COMMA 557 DELLA LEGGE 311/2004. 

ARCHITETTO SERGIO BARRA, RESPONSABILE LAVORI PUBBLICI 

DEL COMUNE DI ALBA. PERIODO 01.04.2025–31.05.2025.”. 

APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO INDIVDUALE DI LAVORO. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

Richiamata la deliberazione n 29 del27.03.2025, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale 

disponeva di avvalersi per il periodo 01/04/2025-31/05/2025, dell’attività lavorativa di dipendente a 

tempo pieno di altra amministrazione, in forza della speciale normativa recata dall’art. 1, comma 

557, della Legge 311/04, con i seguenti requisiti di massima: 

• Architetto Sergio Barra, F.E.Q. a tempo pieno e indeterminato e responsabile dell’area 

tecnica- lavori pubblici del comune di Alba, posizione di collaborazione presso questo Ente 

per n. 8 ore settimanali, anche da remoto, da svolgere al di fuori dell’orario di servizio, 

periodo 01/04/2025-31/05/2025; 

Visto lo schema di contratto ivi allegato in parte integrante e sostanziale; 

Richiamati i vigenti CC.CC.NN.LL.;  

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. 267/2000 e 

ss.mm.ii., la regolarità e correttezza; 

Acquisito, ai sensi del T.U. EE.LL. 18.8.2000 N. 267 il parere favorevole di regolarità contabile e il 

visto di copertura finanziaria reso dal competente responsabile del servizio ai sensi di legge; 

Dato atto che il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione 

mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 

28.12.2000, n. 445; 



Pag. 2 di 2 

DETERMINA 

Per quanto in premessa riportato quivi integralmente richiamato: 

1. Di approvare lo schema di contratto individuale di lavoro subordinato a tempo parziale e 

determinato allegato al presente atto in parte integrante e sostanziale, al fine di avvalersi per il 

periodo 01/04/2025-31/05/2025, dell’attività lavorativa di dipendente a tempo pieno di altra 

amministrazione, in forza della speciale normativa recata dall’art. 1, comma 557, della Legge 

311/04, con i seguenti requisiti di massima: 

• Architetto Sergio Barra, F.E.Q. a tempo pieno e indeterminato e responsabile dell’area 

tecnica- lavori pubblici del comune di Alba, posizione di collaborazione presso questo Ente 

per n. 8 ore settimanali, anche da remoto, da svolgere al di fuori dell’orario di servizio, 

periodo 01/04/2025-31/05/2025; 

2. Di dare atto che la spesa relativa alla suddetta assunzione trova idonea copertura negli specifici 

capitoli del corrente bilancio di previsione.                                                                                      

                                                                         

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Negri dr.ssa Anna) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


